

Årsredovisning
för
Silvis Restaurang AB
556781-2374

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bassam Totari, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Silvis Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang på Nordhemsgatan i centrala Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 196	4 357	5 244	5 320
Resultat efter finansiella poster	611	68	394	522
Soliditet (%)	58,7	47,3	47,1	46,3

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30% gentemot föregående räkenskapsår till följd av ökat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	412 451	53 149	565 600
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Extra utdelning 220324		-150 000		-150 000
Årets resultat			473 794	473 794
Belopp vid årets utgång	100 000	262 451	526 943	889 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 600
årets vinst	473 794
	789 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	789 394
	789 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 196 297	4 357 474
Övriga rörelseintäkter		0	371 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 196 297	4 728 645
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 163 198	-1 269 486
Övriga externa kostnader		-1 258 890	-926 944
Personalkostnader	2	-3 100 665	-2 389 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 426	-80 816
Summa rörelsekostnader		-6 569 179	-4 666 751
Rörelseresultat		627 118	61 894
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 407	6 470
Summa finansiella poster		-16 407	6 470
Resultat efter finansiella poster		610 711	68 364
Resultat före skatt		610 711	68 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 917	-15 215
Årets resultat		473 794	53 149

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	224 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 866	145 292
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		338 866	145 292

Summa anläggningstillgångar

338 866

145 292

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		74 690	69 840
Summa varulager		74 690	69 840

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		32 209	20 733
Övriga fordringar		39 857	143 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 325	53 025
Summa kortfristiga fordringar		137 391	217 671

Kassa och bank

Kassa och bank		965 379	762 648
Summa kassa och bank		965 379	762 648
Summa omsättningstillgångar		1 177 460	1 050 159

SUMMA TILLGÅNGAR

1 516 326

1 195 451

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		315 600	412 451
Årets resultat		473 794	53 149
Summa fritt eget kapital		789 394	465 600
Summa eget kapital		889 394	565 600
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 149
Summa långfristiga skulder		0	45 149
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	106 106
Leverantörsskulder		135 217	96 498
Övriga skulder		199 566	198 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 149	184 070
Summa kortfristiga skulder		626 932	584 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 516 326	1 195 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 000	0
Utgående redovisat värde	224 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	698 129	546 000
Inköp		152 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 129	698 129
Ingående avskrivningar	-552 838	-520 000
Årets avskrivningar	-30 426	-32 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 264	-552 838
Utgående redovisat värde	114 865	145 291

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	512 855	512 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 855	512 855
Ingående avskrivningar	-512 855	-464 877
Årets avskrivningar	0	-47 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 855	-512 855
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	45 149
	0	45 149

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Göteborg 2022-11-29

Bassam Totari
Bassam Totari
Verkställande direktör

Saosann Chavez Totari
Saosann Chavez Totari

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

Carl Oscar Bengtsson
Carl Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
